
Informace o akci

Quick fixes - Seminář z
oblasti DPH
 

DPH seminář věnovaný novým pravidlům (tzv.
quick fixes) při přeshraničním dodání zboží v
rámci EU. Předpokládaná platnost pravidel je již
od 1. ledna 2020. Představíme i přehled nově
otevřených dotačních programů.
Quick fixes - prozatímní opatření pro obchod se zbožím mezi
členskými státy EU:
• Podmínky pro osvobozené dodání do jiného členského státu,
• prokazování přepravy do jiného členského státu,
• řetězové obchody,
• konsignační sklady,
• diskuze.
Dotační programy OP PIK
• Úspory energie,
• inovace,
• výhled na další období.
Po programu bude následovat diskuze. Tématem vás provedou
odborníci KPMG Karin Osinová a Martin Krapinec.
Seminář je zpoplatněn částkou 600 Kč včetně DPH a bude probíhat v
českém jazyce. Kapacita semináře je omezena, svou účast prosím
potvrďte nejpozději do 1. prosince 2019.
V případě dotazů nás kontaktuje na akce@kpmg.cz.
 
Informace k platbě
Registrační poplatek neplaťte prosím před konáním akce. Po
uskutečnění akce Vám bude vystavena faktura (daňový doklad) v
souladu se zákonem o DPH do 15 dnů.
Registrace na tuto akci je závazná. Případné zrušení registrace je
možné nejpozději tři pracovní dny před konáním semináře, v opačném
případě Vám musíme účtovat poplatek v plné výši. 

DATUM AKCE

11. 12. 2019, 8:30 - 11:00
CENA AKCE

600 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

Vienna House Easy Pilsen, U
Prazdroje 2720/6, Plzeň 3 -
Východní Předměstí


